
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“Antonio Stradivari” 

Scuola Internazionale di Liuteria  - Liceo  Musicale  
Istituto Tecnico e Professionale per la Moda e l’Arredo 

c.f. -  p.i.  80004640191   cod. min. cris00800d  

  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Sistema di Gestione Qualità 
UNI EN ISO 9001-2008 

Certificato 
(EA37 – Accredia)  

Palazzo Pallavicino Ariguzzi,  via Colletta, 5 – 26100 Cremona - tel. 0372/38689 – fax 0372/800233 
sito web:  www.scuoladiliuteria.com - e-mail: info@ipiall.it - CRIS008OOD@pec.istruzione.it 
sede staccata: via Santa Maria in Betlem 7/a – 26100 Cremona – sito web: www.ipiall.it 

  
 
 

Prot n° 1733/12/B11-A10            Cremona, 8 luglio 2013 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 03/08/2011 con cui il MIUR ai sensi dell’art. 11 del DPR 275/99 autorizza l’Istituto di Istruzione 
Superiore “Antonio Stradivari” di Cremona ad attuare dal 1° settembre 2011 per cinque anni il Progetto di 
innovazione “Istituto  Internazionale di Liuteria, Musica e Artigianato Artistico” dallo stesso elaborato,  

VISTI gli articoli 7 e 8 del DM di cui sopra relativi alla selezione del personale, 

VISTO il Bando “Aperto al personale docente di ruolo della scuola secondaria statale che intenda acquisire il 
gradimento dell’Istituto di Istruzione Superiore Antonio Stradivari di Cremona per essere assegnato secondo le 
ordinarie procedure di mobilità sui posti vacanti presso il medesimo istituto per l’anno scolastico 2013-2014”, 
prot. n. 971/13/B11 del 18.04.2013, 

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del Bando riguardanti la valutazione delle istanze pervenute, le modalità di espressione 
del gradimento e le modalità di assegnazione del personale docente, 

PRESO ATTO del gradimento attribuito dal Comitato Tecnico Scientifico ai docenti di ruolo del Comparto 
Scuola della Provincia di Cremona e delle altre Province della Regione Lombardia che hanno presentato 
domanda secondo la procedura prevista dal Bando, 

ACCERTATA la regolarità delle procedure, 

D E C R E T A 

è approvato e pubblicato distintamente per provincia e per disciplina l’elenco dei docenti che hanno ottenuto il 
gradimento  di cui all’art. 7 del  DM 3 agosto 2011, ai fini dell’utilizzazione per l’anno scolastico 2013-2014 sui 
posti / spezzoni vacanti c/o l’Istituto di istruzione Superiore Antonio Stradivari di Cremona: 
 
Provincia di Cremona 

Classe di concorso Provincia Cognome e nome 

A019 Cremona Antoldi Marina 

A077 (con abilit. A031 e A032) Cremona Alessi Angela 

A031 Cremona Di Vita Vincenza 

AD00 (con abilit. A031 e A032) Cremona Perrone Fabio  

 
I quattro nominativi riportati nell’ elenco si aggiungono, pertanto,  a quelli pubblicati nel decreto 1733/12/B11-A10 del 26 
giugno 2012 ,  e nella relativa rettifica prot.1828/12/B11-A10,  lo scorso anno scolastico che vengono di seguito riportati: 
 

Provincia di Cremona 

Classe di concorso Provincia Cognome e nome 

A047 Cremona Borodani Urani 

A072 Cremona Renzi Daniele 

A031 Cremona Genalizzi Piergiuseppe 

A043 (con abilit. A050) Cremona Cagiano Anna Concetta  



 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“Antonio Stradivari” 

Scuola Internazionale di Liuteria  - Liceo  Musicale  
Istituto Tecnico e Professionale per la Moda e l’Arredo 

c.f. -  p.i.  80004640191   cod. min. cris00800d  

  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Sistema di Gestione Qualità 
UNI EN ISO 9001-2008 

Certificato 
(EA37 – Accredia)  

Palazzo Pallavicino Ariguzzi,  via Colletta, 5 – 26100 Cremona - tel. 0372/38689 – fax 0372/800233 
sito web:  www.scuoladiliuteria.com - e-mail: info@ipiall.it - CRIS008OOD@pec.istruzione.it 
sede staccata: via Santa Maria in Betlem 7/a – 26100 Cremona – sito web: www.ipiall.it 

  
 
 

A345 (con abilit. A346) Cremona Fracassi Maria Grazia 

AD02 (A037) Cremona Caianiello Alberto 

AD02 (A346) Cremona Michelotti Simona 

AD02 (A031) Cremona Sciò Barbara 

 
Altre Province della Regione Lombardia 

Classe di concorso Provincia Cognome e nome 

A043 (con abilit. A050) Brescia Zaccaria Michela Maria 

AD02 (A031)  Lodi Scotti Maria Pia 

AD02 (A031) Pavia Turco Ivano 

 

L’elenco è pubblicato all’albo e nel sito dell’istituto - www.scuoladiliuteria.com -, nel sito dell’USR della 
Lombardia e nel sito dell’UST di Cremona. 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione dell’elenco può essere presentato al dirigente scolastico reclamo da parte 
dei candidati. Il dirigente scolastico potrà procedere anche in autotutela alle eventuali correzioni necessarie. I 
reclami pervenuti saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 
entro i successivi 5 giorni. 

Trascorsi 5 giorni, in assenza di correzioni, l’elenco di cui sopra diventa definitivo senza ulteriori atti. Il 
Dirigente del competente ambito dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia ne terrà conto in fase di 
emanazione dei decreti di utilizzazione  dal 1 settembre 2013. I docenti dovranno menzionare il gradimento 
ottenuto in separata nota da allegare alle domande di mobilità. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mariano Gamba 

 
 

 

 

 

 
 

 


